Wasserzahler-Traverse KOAX 2
(Objekt-Traverse 2)
Ausschreibungstext A\ DELTAMESS

Pos. | Stick | Text

Euro
Stick

Euro
Gesamt

Zubehor

Objekt-Traverse 2 (fur zweiteilige-runde Chromabdeckung)
- mit Befestigungskonsole, schallentkoppelt

- mit Blistereinputzhaube und Ventilschutzkappe, Spindelventil (Unterputzvariante)

- keine Objektverlangerung erforderlich — Langspindel enthalten (Unterputzvariante)

- nur eine Dichtstelle zwischen dem Ventil- und Wasserzahlergehause (Aufputzvariante)

DVGW zertifiziert (DVGW Cert DW-4715 CQ 0231)
Fabrikat: Deltamess, 5 Jahre Garantie

Typ: Traverse KOAX 2* (Objekt 2)
Anschluss %" 1G; Messing; KOAX 2°; Aufputz
Anschluss % IG; Messing; KOAX 2% Unterputz

Anschluss %" IG; Rotguss; KOAX 2% Aufputz
(einteilig aus einem Guss)

Anschluss % IG; Rotguss; KOAX 2 Unterputz
(einteilig aus einem Guss)

Chromgarnitur, KOAX 2%, Zylinder und Rosette 125 mm

Ventiloberteil, kalt/warm

Messeinsatz Koax 2 Funk- V, Qn 1,5 kalt
Messeinsatz Koax 2 Funk- V, Qn 1,5 warm
Eichgebuhr

amtliche Eichgebuhr

amtliche Eichgebuhr

10936

10937

10938

10939

10924

10977

10837

10838

Kaltwasser

Warmwasser
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